
ROMANIA 

CONSILIUL AMMAN IALOMITA 

Slobozia Plata Revolutiei Nr. 1 

Murnbar nf OISQ Fednratinn 

CUR TIME17 MANAGEMENT SYSTEM 

ISO 9001 

web: www.cicnet.ro  
e-mail: cji@cicnetro  

PREYED' NTE 

MARIAN PAV 

DISPOZITIE 
privind stabilirea indemnizatiei domnului Marian PAVEL, 

Pre,yedintele Consiliului Jude lean Ialomi ţ a, inceplind cu data de 01.01.2022 

Presedintele Consiliului Judeţ ean Ialomiţ a, 
Avdnd in vedere: 
- Referatul nr. 182/2022-C/04.01.2022 al Direcţ iei Buget Finanţ e; 
- prevederile Legii-cadru  fly. 15372017 privind salarizarea personalului plâtit din fonduri 

publice, cu modificârile si complet ă rile ulterioare; 
- prevederile Ordonanţ ei de Urgengi a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificarile ş i completarile ulterioare; 
- prevederile art.1  aim. (2) din Ordonanţ a de Urgenfă  a Guvernului fly. 13072021 privind 

unele mâsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor termene, precum ş i pentru modificarea ş i 
completarea unor acte normative; 

- prevederile art. 6 lit.c) din Anexa la Hotă rdrea de Guvern nr. 325714.05.2018 pentru 
aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea condifiilor de Wiinfare a posturilor în 
afara organigramei V a criteriilor pe baza că rora se stabileste procentul de majorare salarială  
pentru activitatea prestatâ in proiecte finanţ ate din fonduri europene nerambursabile; 

In temeiul dispozi ţ iilor art. 196 aim. (1) lit.b) din Ordonanfa de Urgent(' a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modific ă rile si completarile ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.1 incepand cu data de 01.01.2022, se menţ ine la nivelul aferent lunii decembrie 
2021 indemniza ţ ia lunară  în suina de 23.400 lei de care beneficiaz ă  domnul Marian PAVEl, 
Presedintele Consiliului Judefean Talorniţ a, compusâ din: 

a) 18.720 lei; 
b) 4.680 lei, reprezentrind majorarea cu 25% a indemnizaţ iel prevăzutâ la litera a), 

urmare aplică rii prevederilor Hotă rdrii de Guvern nr• 325/2018. 

Art.2 Prin grija Secretarului general al judeţ ului lalomiţ a, prezenta dispoziţ ie va fi 
comunicată , spre ducere la indeplinire, Directiei Buget Finanţe spre tiÍnţă  
domnului Marian PAVEL. 

Contrasemneazei pentru legalitate, 
Secretarul general al jude ţ ului Ialomiţa 

Adrian Robert IONESCU 

Nr. 	 ed. 
Emis ă  Ia. Slobozia 	 DIG 
Ast ă zi 05.01.2022 


	Page 1

